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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren

Sporthalle Schwarz, Riiti ZH e wa
iy 31. Mai/1. Juni 2025 - I
RANGLISTE PROGRAMM 1 - MEHRKAMPF
Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband @ @ Total
1 |Sven HUGELSHOFER 2015 |Frauenfeld Turnfabrik / KTZ TG TGTV  [40013.150 2[35015.700 140013300 1|00 13.283 16/40013.600 1[4.0013.600 2|265082.633 *
2 |Finn HOLLAUF 8 | 2015 |Oberbiiren STV SGTV  [40013.250 1[75715.550 3]40013.000 7(32013.716 2|40013.400 4[4.0013.450 5|263082.366 *
3 |Noah GOTTARDI B | 2015 |Lugano Sta Ginnastica FSG ACTG 40013150 2|;2015.400 5[40013.100 5|30 13.016 29[4.0013.350 5(40013.750 1[263081.766| *
4 |Liano GIORGI =2 | 2015 |Oftringen Kutu Satus ORO / RLZ AG ATV [40012.800 10(75015.300 640013200 3|35013.700 3|4.0013.050 10[4.0013.300 10|262081.350 | *
5 |Liun SCHOCH A | 2015 |TV/DR Rickenbach /RLZ ZH ZTV |40012.650 12|20 15.700 1[40013.100 5|05 13.350 13(4.0013.000 11|4.0013.250 13|26.3081.050| *
6 |Thomas HAGEN B | 2015 |Lugano Sta Ginnastica FSG ACTG  |40012.650 12|70 14.550 8[40013.250 2|33 13.800 1[4.0013.250 7|4.0013.300 10(26.05 80.800| *
7 |Ludovico MANCIN mm | 2015 |Luzern BTV STV /RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW [4.0012.550 14|50 15.500 4|40012.750 13|50 13.366 11/4.0013.100 8[4.0013.200 152630 80.466 | *
8 |Pavio HUDIM 5% | 2015 |Frauenfeld Turnfabrik / KTZ TG TGTV  [40012.450 16|30 14.350 940012950 8|00 13.383 10/40013.450 2[4.0013.550 4|25.8580.133 *
9 |Emanuele PARETI B | 2015 |Giubiasco Societa Federale Ginnastica / RP TACTG ~ [4.0013.100 6750 13.900 15(40012.950 8|2 30 13.566 5(4.0012.900 14[40013.400 6|256079.816
10 |Jonas WIEBUSCH A | 2015 |Wédenswil TV STV /RLZ ZH ZTV [40013.000 7|¢o013.350 21(4.0012.800 12300 13.566 5[4.0013.350 5(40013.600 2|24.5079.666
11 |Jayden ABBUHL A | 2015 |Wetzikon TV STV /RLZ ZH ZTV 40013150 2|75014.300 10[40013.150 4|35 13.633 4[35011.850 40|4.0013.400 6|25.4079.483
12 |Nico ESZTERGALYOS W= | 2015 |TVKUTU Solothurn / RLZ SO KVKSO  [40012.300 19|70 14.750 7(4.0012.400 16|30 13.550 7[3:5012.450 22/40013.350 8|25.3078.800
13 | Colin ARMANINI B | 2015 |Lugano Sta Ginnastica FSG ACTG  |40013.000 7|qz014.000 13(40011.750 26|00 12.850 35[4.0013.100 8(40013.350 82535 78.050
14 |Demetrio DE STEFANO B | 2016 |Gym Elite Mendrisiotto / CRP T ACTG  |40012.750 11| o0 13.250 23(40012.950 8|3 05 13.150 24|3.5012.550 20{4.0013.250 13|24.0077.900
15 |Callum SPECK 2015 |Walensee-Unterterzen TV STV / TWSO SGTV  [40012.950 9(75713.400 20(3.5011.900 22|00 13.183 21{40013.450 2(3.5012.300 24|23.9077.183
16 |Philipp MARTI 2015 |TZ Rheintal Widnau / TZ Rheintal SGTV  [40012.100 24|750 14.200 11|4.0012.000 20|00 13.366 11(3.5012.700 17(3.5012.550 18| 24.45 76.916
17 |Dilan NASUFI 2015 |Frauenfeld Turnfabrik / KTZ TG TGTV  |40011.900 29|50 13.800 16(4.0012.500 14| 00 12.966 31(4.0012.800 16{3.5012.600 17 |24.70 76.566
18 |Ursin WILDHABER i | 2016 |TV Sargans/TWSO SGTV  [40013.150 235212850 29|3.5011.850 25|00 13.116 25(4.0012.950 12[3.5012.450 21|23.60 76.366
19 |Joas KOLLBRUNNER % | 2015 |Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV ~ [40012.450 16370 12.650 31{3.5011.600 29| 00 13.300 15{4.0012.600 19(4.0013.300 10|24.20 75.900
20 |Théo CORREIA DOS SANTOS Wi | 2015 |Lancy FSG AGG  [40011.850 32|2013.550 17(4.0012.500 14500 13.283 16(4.0012.450 22(3.5012.050 30| 24.80 75.683
21 |Victor CATTIN 1| 2016 |Gym Serrieres / CEC NE ACNG  [40012.250 22|50 13.500 184.0012.150 18|30 13.166 23|3.5012.650 18[3.5011.750 40|24.20 75.466
22 |Ingvi KROLL 5% | 2015 |Frauenfeld Turnfabrik / KTZ TG TGTV  [40012.050 25|50 13.300 22350 11.550 31| 00 13.350 13(35012.200 29{3.5012.650 162320 75.100
23 |Merwin KHOSHEHCHIN =2 | 2015 |Eien-Kleindsttingen / RLZ AG ATV [40012.450 16(>012.100 38|4.0012.100 19|00 12.900 334.00 12.900 14{3.5012.500 19|24.20 74.950
24 |Nilan SCHNEIDER W= | 2015 |TVKUTU Solothurn / RLZ SO KVKSO  [40012.000 27|55 13.200 25350 11.400 33| 00 12.883 34[4.0012.950 12|35012.200 28(23.70 74.633
25 |Loic BAERISWYL 3 | 2015 |Bern BTV STV /KTZBE KKB  [40012.550 14|50 12.500 33[4.0012.200 17|50 13.433 835011.350 48|3.5012.450 212385 74.483
26 |Rishaan SHELKE f | 2015 |Burgerturnverein - BTV Basel / RLZ LI NKL  [40012.300 19|20 13.950 14(4.0011.900 22| 355 12.800 36350 12.450 22{3.5010.550 552420 73.950
27 |Jaxon TSCHAN 3 | 2016 |Gym Berner Oberland KKB  [40011.650 38|52013.000 27 (4.0011.950 21| 55 13.200 20(3.0011.700 41|3.5012.450 21 |23.60 73.950
28 |Cédric KAIFER % | 2015 [Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV ~ [40012.000 27|30 13.100 26{3.5011.500 32| o0 13.250 19(3.0012.100 33(35011.900 38| 23.05 73.850
29 |David CZETNER W | 2015 |Fribourg FSG FFG  [40011.900 29|20 11.700 43(4.0012.850 11| % 12.616 42(3.5012.000 37|3.5012.500 19| 23.45 73.566
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren

Sporthalle Schwarz, Riiti ZH e wa
iy 31. Mai/1. Juni 2025 - I
RANGLISTE PROGRAMM 1 - MEHRKAMPF
Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband @ @ Total
30 |Levin BURGI % | 2015 [Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV  [35011.400 43330 13.250 23{4.0011.900 22| 00 13.050 28(3.00 11.400 46350 12.250 26| 22.85 73.250
31 |Melchior PRONGUE 1| 2015 |Gym Serrieres / CEC NE ACNG  [40011.300 46 |75013.450 19]4.0011.600 29|00 12.150 52|3.50 12.400 25{3.5012.050 30|23.7072.950
32 |Nelio MOREL A | 2015 |StifaTvSTV ZTV [40011.750 34|70 11.800 42{3.5011.650 27| 00 13.100 26{3.5012.150 31350 12.250 26|22.00 72.700
33 |Jan MULLER B2 | 2015 |Merenschwand STV /RLZ AG ATV [40011.900 29(3°212.300 35|3.5010.800 39|70 13.400 9|3.5012.150 31{3.5012.000 32|23.1072.550
34 |Livio GUTKNECHT mm | 2015 |Luzern BTV STV /RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW {4.0011.700 36 250 11.700 433.5010.700 40| >0 13.266 18|4.0012.250 27(3.5012.300 24|23.7071.916
35 |Milo LUSCHER A | 2016 |Wetzikon TV STV /RLZ ZH ZTV |40011.400 43|20 12.550 32(4.0011.200 37| 05 12.983 30[3.0011.950 39350 11.600 43| 23.70 71.683
36 |Laith MACHEREY 3 | 2016 |Bern BTV STV KKB  [250 9.650 54|20 14.100 1235010.500 43| 300 12.750 38(35012.250 27|3.50 11.950 36 2285 71.200
37 |Noa BERTSCHY W | 2015 |Gurmels TSV FFG  [30011.700 36|50 12.800 30(4.0011.400 33| ;55 12.266 49(3.0011.000 50{3.5012.000 32|21.7071.166
38 |Juel PECHO £ | 2015 |AeschTV/RLZLI NKL ~ [40012.300 19|50 10.750 51350 11.300 36| 350 12.633 40350 12.000 37|3.5012.150 29|232071.133
39 |Yanis SCHOLL W= | 2015 |TVKUTU Solothurn / RLZ SO KVKSO  [40011.750 34|55 12.900 28 {350 10.250 51| 3 op 12.633 40[4.0011.450 44|35012.000 32| 23.7070.983
40 |Jun MORANT I | 2016 |Gym Serrieres/ CEC NE ACNG  [40011.550 40[25211.950 40|3.5010.500 43|30 12.950 32|3.5012.050 35{3.5011.950 36| 23.10 70.950
41 |Joel MEYER =2 | 2015 |Oftringen Kutu Satus ORO / RLZ AG ATV [40011.350 a5 (3>712.150 37|4.00 11.650 27|30 12.333 48350 12.050 35|3.50 11.350 492310 70.883
42 |Lio SCHEUBLE =2 | 2015 |Rohrdorf TSV /RLZ AG ATV [40012.050 25(3°711.900 414.0011.350 35|50 13.083 27300 10.600 53|3.50 11.650 4123.1070.633
43 |Jaron SCHUMACHER wm | 2016 |Roggliswil TV STV / RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW {4.0011.150 a8 |>012.450 34300 10.500 43| >0 13.183 21|3.0011.700 41|3.00 11.550 45 |21.7070.533
44 |Axel SIREN @a | 2016 |Nyon Stéde gym FSG ACVG  [35011.800 33|00 10.850 49(3.5010.700 40| 00 12.566 43{4.0012.300 26350 12.000 32|21.5070.216
45 |Maxim FUCHS W= | 2015 |TVKUTU Solothurn / RLZ SO KVKSO  [40011.550 40|50 12.300 35350 10.500 43| o5 12.533 44[4.0012.200 293.0011.100 53(23.2070.183
46 |Emilian SENN £ | 2015 |Liestal TV/RLZLI NKL  [40011.600 39|30 12.050 39 (350 10.500 43| 350 12.500 46350 11.450 44|3.50 11.600 43|2210 69.700
47 |Niko REMETA A | 2016 |Neftenbach TV /RLZ ZH ZTV |40011.300 46|, op 10.850 49 (350 10.250 51| 00 12.733 39(4.0012.550 20|3.50 11.650 41|23.00 69.333
48 |Oscar ZIEGLER A | 2016 |TVHegi/RLZZH ZTV  [30011.500 42|35 11.400 47(3.0011.050 38| > 00 12.233 50(3.5011.400 46350 11.550 45|20.20 69.133
49 |Jan THONI L#| 2015 |Maienfeld TV STV / TWSO GRTV  [35010.900 52|;>0 11.050 48 (3.0010.400 49| 300 12.516 45|4.0012.100 33{3.5011.100 53|21.70 68.066
50 |Jan BACHMANN mm | 2015 |Neuenkirch TV STV /RLZ LU/OW/NW | LU/OW/NW [40012.150 23|30 9.550 55|3.5010.700 40> o0 12.766 37|3.50 11.500 43(3.5011.250 50| 22.60 67.916
51 |Charlie JAQUIER W | 2015 |Groupe artistique Sud fribourgeois FFG  [35011.100 50|20 11.450 45 (300 9.300 55| 250 12.050 53(3.5011.300 49|3.00 11.200 51 | 2050 66.400
52 |Evan NEYERLIN 3 | 2015 |Gym Berner Oberland KKB  [30011.150 48|35 >0 10.600 523.0010.500 4350 12.233 50300 10.250 55|3.00 11.500 47| 2010 66.233
53 |Henry BEALES @a | 2016 |Nyon Stéde gym FSG ACVG  [35010.300 53|30 10.200 53{3.0010.300 50| 5 00 12.000 54{3.0010.550 54|3.0011.800 39|19.00 65.150
54 |Tim SIEBER L#| 2016 |Maienfeld TV STV / TWSO GRTV  [30010.950 51|;50 9.800 54(350 9.750 54|70 12.350 473.0010.950 51{3.0011.150 521900 64.950
55 |David HUMBEL @a | 2016 |Montreux FSG ACVG  [300 8.550 55|00 11.450 45(3.0010.000 53| 300 11.016 55(3.0010.850 52300 11.500 47|18.00 63.366
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren

Sporthalle Schwarz, Riiti ZH e wa
SMJ 2025 . . [
KUNSTTURNEN 31. Mai/1. Juni 2025 I
RANGLISTE PROGRAMM 1 - MANNSCHAFT
Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband @ @ Total
1 |ACTG [ | 26.250 29.950 26.350 27.366 26.600 27.150 163.666| *
Noah GOTTARDI B | 2015 |Lugano Sta Ginnastica FSG ACTG  [40013.150 |}015.400 [40013.100 |30043:636 [40013.350 [40013.750 |[2630 81.766
Thomas HAGEN B | 2015 |Lugano Sta Ginnastica FSG ACTG  |40032:650 |}3014.550 [40013.250 |>9013.800 [40013.250 [40043:366 |2605 80.800
Emanuele PARETI B | 2015 |Giubiasco Societa Federale Ginnastica / fRP TACTG (40013100 |7043:900 40042950 |32013.566 [40022.900 [40013.400 |[2560 79.816
2 |zv A 26.150 30.000 26.250 27.199 26.350 27.000 162.949| *
Liun SCHOCH A | 2015 |TV/DR Rickenbach /RLZ ZH ZTV 40032650 |[13015.700 |[40013.100 |}0043:356 [40013.000 [40033:250 |2630 81.050
Jonas WIEBUSCH A | 2015 |Wédenswil TV STV /RLZ ZH ZTV  [40013.000 [¢o943350 [40032:800 |32013.566 [40013.350 [40013.600 [2450 79.666
Jayden ABBUHL A | 2015 |Wetzikon TV STV /RLZ ZH ZTV. [40013.150 [75.14.300 |[20013.150 |}3013.633 [350%%850 [40013.400 |[2540 79.483
3 |T6TV 25.600 30.050 26.250 26.666 27.050 27.150 162.766| *
Sven HUGELSHOFER 2015 |Frauenfeld Turnfabrik / KTZ TG TGTV 40013150 [35015.700 [40013.300 |[J0013.283 |[40013.600 [40013.600 |[2650 82.633
Pavlo HUDIM 2015 |Frauenfeld Turnfabrik / KTZ TG TGTV 40012450 [$3014.350 [40012.950 |[J0013.383 |40013.450 [40013.550 |[2585 80.133
Dilan NASUFI 2015 |Frauenfeld Turnfabrik / KTZ TG TGTV 40034900 [32033:800 [40032:500 |[J0032:966 |40032:800 [35032:600 (2470 76.566
4 |sGTv 26.200 29.750 25.000 27.082 26.850 26.000 160.882
Finn HOLLAUF 2015 |Oberbiiren STV SGTV  [40013.250 |[15015.550 [40013.000 |[22013.716 [40013.400 [40013.450 (2630 82.366
Callum SPECK 2015 |Walensee-Unterterzen TV STV / TWSO SGTV  [40012.950 |[35023:400 [35034:900 70033283 (40013450 [35032:300 2390 77.183
Philipp MARTI 2015 |TZ Rheintal Widnau / TZ Rheintal SGTV  [40032:360 [15014.200 [40012.000 |[70013.366 |350342:706 [35012.550 2445 76.916
5 |ATV = 25.250 27.450 25.300 26.600 25.950 25.800 156.350
Liano GIORGI =2 | 2015 |Oftringen Kutu Satus ORO / RLZ AG ATV [40012.800 |[75015.300 (40013200 |[75013.700 [40013.050 [40013.300 (2620 81.350
Merwin KHOSHEHCHIN =2 | 2015 |Eien-Kleindsttingen / RLZ AG ATV [40012.450 (23732200 [40012.100 |[79012.900 [40012.900 [35012.500 |[2420 74.950
Joel MEYER =2 | 2015 |Oftringen Kutu Satus ORO / RLZ AG ATV [4003£350 [0°012.150 [40044:650 |[10032:333 (35032050 (35031350 2310 70.883
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RANGLISTE PROGRAMM 1 - MANNSCHAFT

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband @ @ Total
6 |KVKSO - 24300 8| 27.950 5| 23.800 s| 26.433 o 25.400 s| 25550 s  153.433
Nico ESZTERGALYOS W= | 2015 |TVKUTU Solothurn / RLZ SO KVKSO  [40012.300 |}3014.750 [40012.400 |35913.550 [35012.450 [40013.350 [2530 78.800
Nilan SCHNEIDER W= | 2015 |TVKUTU Solothurn / RLZ SO KVKSO  [40012.000 [45013.200 |[35011.400 |30012.883 [40012.950 [35012.200 [23.70 74.633
Yanis SCHOLL W= | 2015 |TVKUTU Solothurn / RLZ SO KVKSO (40044750 [o5042:900 (35020250 |50042:633 (40033450 [35012.000 (2370 70.983
7 |Lu/oW/NW - 24250 9| 27.950 5| 23.45011| 26.632 | 25.350 7| 25500 s|  153.132
Ludovico MANCIN wm | 2015 |Luzern BTV STV /RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW [40012.550 [$5015.500 [40012.750 |79013.366 [40013.100 [40013.200 (2630 80.466
Livio GUTKNECHT wm | 2015 |Luzern BTV STV /RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW [40011.700 [25044700 [35010.700 |39013.266 [40012.250 [35012.300 (2370 71.916
Jaron SCHUMACHER mm | 2016 |Roggliswil VSTV /RLZLU/OW/NW | LU/OW/NW 40034350 |35012.450 [30030:500 |[30033:383 30034700 (30044550 |[2170 70.533
8 |SHTV * 24.450 7| 26.35010| 23.500 10| 26.550 s| 24.700 s 25550 &  151.100
Joas KOLLBRUNNER % | 2015 |Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV ~ [40012.450 |17042:656 [35011.600 |30013.300 [40012.600 [40013.300 [24.20 75.900
Cédric KAIFER % | 2015 |Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV ~ [40012.000 |¢3013.100 (35034500 |50013.250 [30012.100 |[35044:999 [2305 73.850
Levin BURGI % | 2015 |Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV ~ [35033:400 |03013.250 [40011.900 |50033:050 (30034460 [35012.250 |2285 73.250
9 |KkB k) 2420010 27.100 8| 24.150 7| 26.633 s| 23.95011| 24.900 s/  150.933
Loic BAERISWYL 3 | 2015 |Bern BTV STV /KTZBE KKB  [40012.550 |[05042:560 [40012.200 |I9013.433 [3503%350 [35012.450 |[2385 74.483
Jaxon TSCHAN 3 | 2016 |Gym Berner Oberland KKB  |40011.650 |52013.000 [40011.950 |39913.200 [30011.700 [35012.450 |2360 73.950
Laith MACHEREY 3 | 2016 |Bern BTV STV KKB  |250 9:650 |12014.100 |35020:500 | 0032750 [35012.250 [35044:956 |[2285 71.200
10 |ACNG | 23.80011| 26.950 5| 23.750 5| 26.11610| 25.050 8| 24.00011|  149.666
Victor CATTIN 1| 2016 |Gym Serrieres / CEC NE ACNG  [40012.250 [25013.500 [40012.150 |73013.166 [35012.650 |[3503%750 |[2420 75.466
Melchior PRONGUE Il | 2015 |Gym Serrieres / CEC NE ACNG  [4003%360 [05713.450 [40011.600 |T0032:456 [35012.400 [35012.050 (2370 72.950
Jun MORANT 1| 2016 |Gym Serrieres / CEC NE ACNG  [40011.550 (25033950 [35026:500 |70012.950 [35022:056 [35011.950 2310 70.950
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Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband @ @ Total

11 |NKL £ 24.600 6| 26.00011| 23.20012| 25.4331| 24.45010| 2375013  147.433
Rishaan SHELKE f | 2015 |Burgerturnverein - BTV Basel / RLZ LI NKL  [40012.300 [32013.950 [40011.900 |39912.800 [35012.450 [35036:556 [2620 73.950
Juel PECHO £ | 2015 |AeschTV/RLZLI NKL  [40012.300 |[75026756 [35011.300 |30912.633 [35012.000 [35012.150 |[2320 71.133
Emilian SENN £ | 2015 |Liestal TV/RLZLI NKL 40042600 |32012.050 |35010:500 |30042:500 (35011450 [35011.600 |[2210 69.700

12 |FFG - 23.600 12| 24500 12| 24250 | 24.88212| 23.30012| 24.50010|  145.032
David CZETNER W | 2015 |Fribourg FSG FFG  [40011.900 |[¢3011.700 [40012.850 |39012.616 [35012.000 |[35012.500 2345 73.566
Noa BERTSCHY W | 2015 |Gurmels TSV FFG  [30011.700 |33012.800 [40011.400 |;5012.266 (30041000 [35012.000 |[2170 71.166
Charlie JAQUIER W | 2015 |Groupe artistique Sud fribourgeois FFG 35034300 |Jo03%450 [300 9:300 |20042:650 [35011.300 [30034:200 [2050 66.400

13 |ACVG == 22.10013| 22.30013| 21.00013| 24.56614| 23.15013| 23.80012|  136.916
Axel SIREN @a | 2016 |Nyon Stéde gym FSG ACVG  [35011.800 |>0°10.850 [35010.700 |30012.566 [40012.300 |[35012.000 [2150 70.216
Henry BEALES @a | 2016 |Nyon Stéde gym FSG ACVG (35010300 |>0020:200 [3.0010.300 [%7012.000 [30030.550 |[30011.800 [19.00 65.150
David HUMBEL @a | 2016 |Montreux FSG ACVG (300 8550 |>0011.450 [3.0036:600 |30034:06 [30010.850 (30031500 [1800 63.366

14 |GRTV L 21.85014| 20.8501¢| 20.15014| 24.86613| 23.05014| 22.25014|  133.016
Jan THONI L#| 2015 |Maienfeld TV STV / TWSO GRTV  [35010.900 [}>711.050 [30010.400 |[39012.516 [40012.100 [35011.100 [21.70 68.066
Tim SIEBER L#| 2016 |Maienfeld TV STV / TWSO GRTV ~ [30010.950 |[300 9.800 [350 9.750 |[30012.350 [30010.950 [30011.150 [1900 64.950
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